h lokalitach Slovenskej republiky"
lynska dolina 1

16,000 ks
32,000 par

sm 10,000 bal

64,000 par

10,00 160,00 20
1,90 60,80 20
5.80 58,00 20

1.50 96,00 20

Bez DPH
DPH 20% 374,80

DPH 0%

12,00 192,00
2,28 72,96
6,96 69,60

1,80 115,20

DPH S DPH

74,96 449,76

/a) K uhrade 449,76 EUR

Slovom: Styristostyridsafdevat'76/100 EUR

geologicky ustav Dionyza Stura
dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Datum: -3-07- 2015 J

Evidendnc £i's!o:
Prflohy:

spisu:
Vybavuje:

3bjednavku vybavuje telefon/fax: 051/452 4492

rakturu vyhotovil: Mgr. Setescakova, tel. 0917 571 777

rakturu/tovar prevzal (podpis a datum):